2023 年 2 月 28 日

各 位

会 社 名 エ ク ス ト リ ー ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  村 瀬  耕 太 郎

問合せ先 経営管理部長   石 本  智 司

     TEL （03）5444－7677

役員異動に関するお知らせ

次の通り役員の異動がございましたのでお知らせ致します。

記

１． 役員の異動 ( 2023 年 2月 28 日付 )

( 1 ) 就任

取締役               加茂 正巳

取締役          吉良 哲司

取締役          坂東 周

取締役          足立 良

監査役                    宮田 清治

( 2 ) 退任

   取締役                    菊池 貴子（小澤 貴子）

   監査役          大洞 宏行

２．新体制

代表取締役会長（非常勤） 加茂 正巳

代表取締役社長          村瀬 耕太郎

常務取締役           加瀬 裕

取締役                足立 良

取締役（非常勤）     吉良 哲司

取締役（非常勤）     坂東 周

監査役（非常勤）         宮田 清治

以上